`
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………, ngày…… tháng…… năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA PHẾ LIỆU
TẠI KHO/CẢNG NHÀ MÁY ĐẠM CÀ MAU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC)

Chúng tôi, ………………..….………………………..………………………………
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ……………..……………………………
Địa chỉ: ………………………………………...…………..………………………
Đại diện theo pháp luật: ……………………..………………………………………….
Chức vụ: ………………………………...…………..……………………………...…
Điện thoại: ………………..………….…. Fax: …………..………….………………
Sau khi xem xét thông báo chào bán của Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau và qua khảo sát hiện trạng, nay chúng tôi đăng ký với Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau được tham gia chào mua Phế liệu của Nhà máy đạm Cà Mau như sau:
Đvt: VNĐ
	Stt
	Tên vật tư
	Hiện trạng
	Đơn giá
(Bao gồm VAT)

	 1
	Phế liệu sắt, thép
	Không còn sử dụng

	2
	Pallet nhựa
	Không còn sử dụng

         Nếu trúng giá chào mua, tôi cam kết sẽ tiến hành ký hợp đồng trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo kết quả chào bán của PVCFC.
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi không đúng nêu tại Phiếu này./.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA
(Ký, ghi họ, tên và đóng dấu)